
 

Mgr. Dagmar Tomisová, Ph.D. 
 
profesní životopis 
 
 
Dosažené vzdělání 
 
2004-2009  Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci, doktorský studijní 

program Kinantropologie.  
Název disertační práce: Hodnocení efektu rehabilitace u pacientů 
v chronickém stádiu po cévní mozkové příhodě s postižením horní 
končetiny 

1999-2004  Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci, magisterský studijní 
program v oboru fyzioterapie. 

Název diplomové práce: Ovlivnění výskytu svalových dysbalancí 
v oblasti horní hrudní apertury u dorostu s astma bronchiale lázeňskou 
léčbou 

1994-1998  Gymnázium Uherské Hradiště 
 
Doplňkové vzdělání 
 
2021               Fascial Manipulation® Stecco – Level 2- odborný kurz (Pietro Iogna Prat,  
                       REHAEDUCA, Praha) 
 
2019  Fascial Manipulation® Stecco – Level 1- odborný kurz (Pietro Iogna Prat,  
                       REHAEDUCA, Praha) 
 
2018  Myofasciální technika podle Bowena – hlavní kurz (Ing. Dana Švestková,  
                       Ph.D, Bowen centrum Dany Švestkové, Praha) 
 
2018               Úvod do fyzioterapie fasciálních tkání – odborný kurz (REHAEDUCA,  
                       Mgr. Zdeněk Čech, Praha) 
 
2017  CranioSacral Therapy 1 – odborný kurz (The Upledger Institute, Inc, 

OrsolyaGábriel, CST-D) 
 
2011  Kineziotaping v praxi fyzioterapeuta – odborný kurz (Mgr. Tereza Dvořáková, 

Ph.D.) 
 
2010   BOSU® CORE diplom (Mgr. Daniel Müller, FACE CZECH ACADEMY,  
                       Praha) 
 
2007-2010 Certifikovaný instruktor pro výuku Redcord®  S-E-T 1 
 
2007   Certifikovaný kurz diagnostiky a terapie funkčních poruch pohybového 

systému (MUDr. Jiří Poděbradský, prim MUDr. Jana Jandová) 
 
2003-2007  Certifikované kurzy tří úrovní vzdělání S-E-T®  konceptu – The Redcord®  

Education Program (Mgr. Alice Hamáčková, ČR; Gitle Kirkesola, NOR; Rik 
Janssen, NL) 

 



2004 Vojtova reflexní lokomoce – kurz A (Bc. Věra Kováčiková, rehabilitační  
a výukové centrum RL – CORPUS Olomouc) 

 
23.4.2003  Certifikovaný kurz rekondičních japonských masáží Shiatsu (prof. RNDr. 

Jarmila Riegerová, CSc., Olomouc) 
 
Pracovní zkušenosti 
 
1.8.2010-dosud  Fyzioterapie CDT 

Pozice: fyzioterapeut 

Náplň práce: individuální LTV, prevence, rekondice, konzultace, 

poradenství, lektorská a výuková činnost odborné i laické 

veřejnosti.  

 

2010-2015   Spolupráce s Univerzitou Karlovou v Praze – LF v Hradci  

                                              Králové při výuce studentů fyzioterapie. 

 
1.11. 2006-30.6.2010 Ahama, s.r.o., provozovatel S-E-T® Clinic Hradec Králové 

 Pozice: fyzioterapeut Mgr. (úvazek 1,0) 

  Náplň práce: individuální i skupinová LTV, převážně s využitím 

Redcord® systému, výuka fyzioterapeutů i lékařů ve vzdělávacím 

programu The Redcord®  Education Program jako certifikovaný 

instruktor pro Redcord® S-E-T 1, přednášková činnost na 

odborných konferencích i pro laickou veřejnost, publikační 

činnost 

 

2005-2010  Odborné vedení skupinové cvičení pro klienty s Parkinsonovou 

nemocí (Olomouc, Hradec Králové) 

 

2004-2006  Pedagogická činnost v oboru fyzioterapie v rámci 

doktorandského studia na FTK UP Olomouc  

 

1.12. 2004-31.10.2006 RRR Centrum léčby bolestivých stavů a pohybových poruch, 

Olomouc 

Pozice fyzioterapeut Mgr. (úvazek 0,3) 

Náplň práce: individuální LTV, fyzikální terapie 

supervize studentů fyzioterapie při klinické praxi 

 

1.10. 2002-30.9.2003 RRR Centrum léčby bolestivých stavů a pohybových poruch, 

Olomouc  

Pozice fyzioterapeut Bc. (úvazek 0,3),  

Náplň práce: individuální LTV, fyzikální terapie 



 

2000-2004 Odborné stáže v rámci klinické praxe při studiu: Waldviertel 

Klinikum – Horn, Rakousko; Odborný léčebný ústav 

neurologicko-geriatrický Moravský Beroun, Uherskohradišťská 

nemocnice s poliklinikou, Fakultní nemocnice Olomouc, Lázně 

Karlova studánka, Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

HL Luže-Košumberk, Železniční poliklinika Olomouc, RL Corpus 

Olomouc 

 
 
 
 
 
 
 

www.fyzioterapie-cdt.cz 

http://www.fyzioterapie-cdt.cz/

